令和４年第９回定例教育委員会会議

開催日時 令和４年８月２２日（月曜日） １０時００分開会

開催場所 江田島市教育委員会 会議室

出席者  小野藤  訓 教育長

     三島  雅司 教育長職務代理者

     長坂  睦子 委員

     泊野  仁美 委員

議題

議案第１９号
令和５年度に小・中学校特別支援学級で使用す

る教科用図書の採択について
可決

議案第２０号 江田島市指定重要文化財の指定について 可決

議案第２１号
令和４年度江田島市一般会計補正予算（第２

号）（教育委員会関係分）について
可決

承認第１１号
教育委員会の所管に属する学校その他の教育

機関の職員の任免について
承認